
Esteettömyysopas
Kappelikirkko ja hautausmaa
Käyntiosoite Kappelikirkolle 
Kolehmaisenkatu 26 

Hautausmaan yhteydessä sijaitseva Kappelikirkko valmistui  
vuonna 1956. Kirkon suunnitteli arkkitehti Lauri Heinänen.  
Kirkon vihki piispa E.G. Gulin palvelemaan sekä siunauskappelina  
että kirkkona.  Kirkon peruskorjauksessa vuonna 1986 laajennettiin 
eteistiloja. Korjauksen suunnitteli arkkitehti Harri Hietanen. 
Vuonna 2020 uusittiin Kappelikirkon ilmastointi ja tehtiin uusi inva-WC 
pääoven viereen. Kirkossa on 300 istumapaikkaa. Hautajaisten lisäksi  
Kappelikirkossa on monia muitakin tilaisuuksia. 

 

    esteetön sisäänpääsy         Inva-pysäköinti  

 

       induktiosilmukka     Inva-wc        

   



Saavutettavuus julkisilla liikennevälineillä 

Julkiset kulkuyhteydet 
hautausmaalle ja Kappelikirkkoon 

Junat ja kaukoliikenteen linja-autot tulevat rautatieasemalle, josta lähtee 
paikallisliikenteen auto Lasimuseolle. Paikallisliikenteen pysäkki on aivan 
hautausmaan pääportin luona Kolehmaisenkadun ja Ilveskadun 
risteyksessä. Samalta paikalta lähtee auto takaisin rautatieasemalle.  
 

Linja-auton aikataulu:
www.riihimaki.fi/palvelut/liikenne-ja-kadut/ 
joukkoliikenne/aikataulut-ja-reitit/

(qr-koodi vie aikatauluihin)

Helsingin ja Tampereen suunnasta on pikavuoropysäkki  
moottoritien rampilla ja sieltä on pari kilometriä kävely matkaa  
hautausmaalle.
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Saavutettavuus henkilöautolla 
Henkilöautolla pääsee aivan Kappelikirkon eteen, jossa on parkkialue. 
Parkkialueella on kolme inva-pysäköintipaikkaa.  
Parkkialue on varsin laaja ja siellä on yleensä hyvin tilaa. 
Parkkipaikalta johtaa kivetty loivasti nouseva kävelypolku Kappelikirkon luo. 
Sisäänkäynti lämpiöön tapahtuu katoksen alla olevasta ovesta. Kulku sisään on 
esteetön eikä kynnyksiä tai rappuja ole. Ovi on normaali käsin avattava ovi ja se on 
jossain määrin raskas avata. Lämpiöstä siirrytään kirkkosaliin ovesta, joka on käsin 
avattava, mutta henkilökunta avaa oven. Siunaustilaisuuden jälkeen kappelikirkos-
ta poistutaan hautausmaan puoleisesta ovesta. Tämäkin reitti on esteetön eikä 
kynnyksiä tai rappuja ole. Ovi katoksen alla on normaali käsin avattava ovi, mutta 
tilaisuuksien päättyessä henkilökunta avaa tämän oven.
Saattoliikenne taksilla tapahtuu parkkipaikalle kävelypolun alkuun, mutta tarvit- 
taessa taksilla pääsee aivan oven eteen. Tilausbusseille on parkkialueella tilaa. 
 
Kulkuväylät: (1) Parkkialueelta johtaa kaksi asfaltoitua käytävää lämpiön ovelle  
(2) Parkkialueelta aivan kappelin vasemmalla sivulla on kivetty kapea kävelypolku 
oven eteen.(3) Kappelin oikealla sivustalla on raput, jotka johtavat pääovelle.  
Rapuissa on käsijohteet, mutta raput ovat pitkät ja jyrkät.  
(4) Hautausmaan suunnasta kappelille tulee kestopäällystetyt kävelypolut.  
(5) Hautausmaan pohjoisen pääportin luona on pieni parkkialue. Myös hautaus-
maan eteläisen portin luona on parkkipaikkoja. Näissä ei ole invapaikkoja
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Kulkuväylät:  
(1) Parkkialueelta johtaa kaksi asfaltoitua käytävää lämpiön ovelle 
(2) Parkkialueelta aivan Kappelikirkon vasemmalla sivulla  
     on kivetty kapea kävelypolku oven eteen. 
(3) Kappelikirkon oikealla sivustalla on raput, jotka johtavat pääovelle.  
     Rapuissa on käsijohteet, mutta raput ovat pitkät ja jyrkät.  
(4) Hautausmaan suunnasta Kappelikirkkoon 
     tulee kestopäällystetyt kävelypolut.  
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Sisäänpääsy
Kappelin kummallekin ovelle tulee helppokulkuinen esteetön  
kulkutie. Ovet ovat normaalit käsin avattavat ovet katoksen alla.
Ovet ovat hieman raskaat avata.

Pikkukappeli  
ja vainajan katsominen 

Rakennuksen alakerrassa on pieni 
kappeli, jossa tarvittaessa järjes-
tetään vainajan katsomishetki ennen 
siunaus tilaisuutta. Tähän tilaan on 
esteetön kulku ainoastaan ulkokaut-
ta parkkialueelta käsin. Lämpiöstä 
on raput alakertaan. 

Vainajan katsomishetki varataan 
etukäteen seurakuntatoimistosta, 
puhelin +358 (0)19 7481  
(ma-pe klo 9-14).  

Vainajan hyvästely tapahtuu puoli tuntia ennen siunauksen  
alkamista.  Pikkukappelissa vainajan hyvästelyyn on varattu aikaa  
15 minuuttia. Varattu aika riittää, vaikka lämpiöstä kuljettaisiin ulkokautta  
pikkukappeliin ja sitten takaisin lämpiöön.  
Hitaasti liikkuvan on helpompi mennä suoraan parkkipaikalta alakerran  
pikkukappeliin, ja vasta sitten lämpiöön ja siunauskappeliin. Suoraan pikku- 
kappeliin menosta pitää kuitenkin ilmoittaa varausta tehdessä seura-
kuntatoimistoon tai suntiolle, koska lähtökohtaisesti suntio odottaa omaisia 
lämpiössä, mistä hän ohjaa hyvästelijät alas vainajaa katsomaan.
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Kappelin lämpiö ja WC:t
Lämpiötila on tilava ja siellä on pöytiä ja tuo-
leja. Muutamat tuolit on varustettu käsinojilla. 

Kappelissa on myös oma pyörätuoli, joka  
on käytettävissä. 

Vaatenaulakot sijaitsevat  kappelin puolella, 
koska siunaustilaisuudesta poistutaan  
kappelin päätyovesta.  

Seuraavat hautajaisvieraat ovat mahdollisesti jo lämpiössä. 

Lämpiön päädyssä sisään tulessa oikealla on tilava WC, jossa mahtuu  
asioimaan myös pyörätuolilla. Avustaja pääsee WC-istuimen taakse. 

WC:ssä on seinältä laskettava on lasten hoitotaso. Myös lasten potta  
löytyy tästä WC-tilasta.  Alakerrassa rappujen jälkeen on normaali WC. 

Hautausmaalta katsottuna pääoven vieressä vasemmalla on vuonna 2020 
tehty inva-WC. Sinne kuljetaan ulkoa ja siinä on sähköisesti avattava ovi.   
Tämä yleisö inva-WC on auki kesällä 1.5-31.8 klo 7-21 ja talvella 7.00-18.00
Siunauspäivinä sen käyttämisessä pitää huomioida saattoväki.

Lämpiön inva-wc Käynti alakerran wc:hen

Inva-wc, kulku ulkokautta  
(pääovesta vasemmalla)
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Kirkkosali
Kirkkosali on yhdessä  
tasossa. Sen lattia saattaa  
olla liukas, jos siinä on  
jalkineista tullutta vettä.
Parvelle, jossa on urkuri  
ja mahdollisesti kuoro,  
ei ole esteetöntä pääsyä.

Alttaritasanteelle, jossa on 
vainajan arkku, johtaa luiska  
saarnatuolin luona. Luiskalla on 
käsijohde. 

Alttaritasanteen lattia saattaa olla liukas, jos siinä on vettä kukista tai jalkineis-
ta. Kirkkosalissa on eturivissä vasemmalla istuinrivin päähän varattu tila pyörä-
tuolille tai rollaattorille. Toinen vastaava paikka on varattu salin keskivaiheille 
keskikäytävän oikealle puolelle penkkirivin päähään.
Salin kaikki penkit on varustettu pienillä käsinojilla.
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Näkövammaiset 
Erityisopastusta pistekirjoituksella tai kohokirjaimilla  
näkövammaisille ei ole. 
Parkkialueelta sisäänkäynti on kuitenkin helposti hahmotettavissa. 
Valaistuksen yleistaso on varsin hyvä silloin kun luonnonvalo pääsee 
saliin suurista ikkunoista. Häikäistymisongelmaa ei ole. 
Kirkon valaistus ei ole säädettävissä voimakkaammaksi (himmennys on  
mahdollista) eikä missään kohdassa ole erityisen voimakasta valaistusta. 
Lämpiöstä saliin tullessa on heti naulakkojen jälkeen telineessä isoteks-
tisiä virsikirjoja.  
Pysäköintialueen ulkovalaistus on hyvä. 
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Kuuluvuuskartta - mitä vihreämpi väri sitä paremmin kuuluu.
https://kuulokuvat.fi/sv/view/120/122/191

Kuulovammaiset

 
 

Kappelikirkossa on induktiosilmukka.  
Salissa on melko voimakas jälkikaiku. Induktio-silmukan ja  
jälkikaikuisuuden vuoksi papit käyttävät  
tilaisuuksissa pääsääntöisesti mikrofonia.  
Viittomakielistä palvelua ei normaalioloissa ole. 
 
Erityispalvelut
Aina kun kirkossa on jokin tilaisuus, niin vahtimestari on  
paikalla. Tarvittaessa vahtimestari toimii myös avustajana esim.  
pyörätuolin työntämisessä yms. asioissa.  
Vahtimestariin saa etukäteen yhteyden  
puhelimella: 050 591 7095. 
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Hautausmaa 
Riihimäen hautausmaa on vihitty käyttöön vuonna 1917.    
Se on perustettu metsikköön, joten hautausmaan peruspuuston  
muodostavat havupuut. Puustoa on myöhemmin harvennettu ja  
täydennetty useilla puistopuulajeilla.  
Alueen jakavat neljään osaan pohjois-eteläsuunnassa ja itä-länsisuun- 
nassa kulkevat pääkäytävät. Hautausmaa-aluetta on laajennettu useita  
kertoja ja nykyisin se on 9,5 hehtaarin suuruinen. 

Hautausmaa on Kolehmaisenkadulta tulessa melko tasainen ja  
helppokulkuinen, mutta etelästä Koivukadulta tultaessa hautausmaa  
on rinnemaalla, joten sieltäpäin maasto on nousevaa. 

Hautausmaan toimisto sijaitsee aivan vastakkaisella puolella kappeliin  
nähden. Toimisto sijaitsee hautausmaan itäpuolella Koivukatu 21:ssä.   
Toimistorakennuksen yhteydessä on yleisölle avoin hyvin varustettu  
inva-wc, jonne pääsee ulkokautta hyvää luiskaa pitkin.  
WC on avoinna kesällä 1.5. - 31.8.  kello 7 – 21 ja  
talviaikaan 1.9. - 30.4.  kello 7 -18.

Riihimäen seurakunta
www.riihimaenseurakunta.fi
puh. 019 7481


